
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010695-a

Найменування замовника: АТ "УКРГАЗВИДОБУВАННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30019775

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, м. Київ, м. Київ, Шевченківський
район ВУЛИЦЯ КУДРЯВСЬКА будинок 26/28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна ВОРОНІНА, +380505782824,
tetiana.voronina@ugv.com.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: C_25П-166_90520000-8 Послуги у сфері поводження
з радіоактивними, токсичними, медичними та
небезпечними відходами (Послуги по збиранню,
перевезенню, утилізації відпрацьованих
електричних ламп, що містять ртуть)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90520000-8: Послуги у сфері
поводження з радіоактивними, токсичними,
медичними та небезпечними відходами

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги по
збиранню,
перевезенню,
утилізації
відпрацьованих
електричних ламп,
що містять ртуть

ДК 021:2015:
90520000-8 —
Послуги у сфері
поводження з
радіоактивними,
токсичними,
медичними та
небезпечними
відходами

1 послуга Україна, сел. Донець,
Ізюмського р-ну,
Харківської обл., с.
П’ятигірське, Ізюмського
р-ну, Харківської обл.,
сел. Андріївка,
Ізюмського р-ну,
Харківської обл., с.
Червоне, Лозівського р-
ну, Харківської обл.,, сел.
Старий Мерчик,
Богодухівського р-ну,
Харківської обл., с.
Наталине,
Берестинського
(Красноградського) р-ну,
Харківської обл., c.
Мирне (Першотравневе),
Берестинського
(Красноградського) р-ну,
Харківської обл.; м.
Перещепине,
Дніпропетровської обл.

до 30 червня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Протягом 30 календарних
днів з дати підписання
обома Сторонами актів

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

58 320,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

875,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


